

Tyresö 2015-06-11

Tyresö Kommun
Lena Riddervold
lena.riddervold@tyreso.se
135 81 Tyresö

Projektbidragsansökan – Spontanfotboll

Projektbeskrivning

Tyresövallen är en unik idrottsplats med sitt centrala läge. Vi vill tillgängliggöra idrottsplatsen för fler kommuninvånare genom att inbjuda ungdomar till en välordnad spontanverksamhet som leds av utbildade ledare vars uppgift inte är att i första hand agera fotbollsledare utan vara behjälplig med bollar och annat material samt agera som ett vuxet stöd och säkerställa att alla som vill får vara med.



Projektets syfte

Vi gör detta dels för att vi vill att fler barn och ungdomar ska få en meningsfull fritid och dels för att vi tror att spontanfotbollen är en del av fotbollsutvecklingen. Ett tillfälle att möta andra ungdomar och skapa relationer, skaffa nya kompisar att dela glädjefyllda stunder med. Vi hoppas också att det leder till mer spontanfotboll utanför vår regi, och kanske kan det också locka fler att börja spela fotboll i Tyresö FF eller söka sig till idrotten i allmänhet.

Vi tror också att fotboll är samhällets främsta verktyg för integration och därför kommer en stor del av vår utåtriktade verksamhet rikta sig till de delar av kommunen där integrationsfrågorna har störst efterfrågan och tjejer med invandrarbakgrund är en prioriterad målgrupp.

Vi ska också arbeta aktivt med uppträdande och språk och där har ledaren en viktig roll. Vi utgår ifrån våra egna värdegrunder i *Schysst framtid* och fotbollens *Rent spel*. Det viktigaste är att deltagarna upplever Tyresövallen som en säker och trygg miljö att vistas i.

Projektets målgrupp - Öppen för alla

Alla är välkomna, oavsett om man spelar fotboll eller inte ska man känna att verksamheten ger deltagaren en meningsfull fritidssysselsättning men på deltagarnas egna villkor. Marknadsföringen inriktar sig till Tyresöbarn och ungdomar mellan 9 – 14 år men alla, både barn och vuxna, är självklart välkomna.

Tillsammans med deltagarna utvecklas verksamheten till en verksamhet som ungdomarna själva vill ha.

Projektets tidplan och planering

Projektet inleds med en testperiod i maj 2015 för att på så sätt anpassas till deltagarnas önskemål utifrån innehåll och tider. Testperioden fallit väl ut och i samråd med ungdomar och personal från

skolor som deltagit har behovet konstaterats. Från och med skolstarten i augusti och, beroende på väder, till och med oktober fortsätter verksamheten utomhus på Tyresövallen under två eftermiddagar per vecka. Under perioden november-april gör projektet uppehåll eller förlängs om ytterligare medel skjuts till och tillgång till inomhusarena möjliggörs.

Vi kommer under året även att erbjuda tjejgrupper ledda av tjejer och andra specialarrangemang som exempelvis turneringar och olika temadagar. Riktade insatser ska göras för att attrahera tjejer till Tyresövallen eller på annan plats i kommunen.

För genomförandet av projektet ansöker vi om ekonomiskt stöd enligt följande

Budget

Material	5.000
Ersättning ledare, 20 veckor à 4 timmar	20.000
Administration och projektledning	19.000
Marknadsföring	5.000

Totalt ansöker vi om 49.000kr i bidrag.

Kontaktperson

Behöver ansökan kompletteras eller har ni några frågor kring projektet kontaktar ni Robert Frinell, robert.frinell@tyresoff.se eller 08-410 583 03.

Med vänliga hälsningar



Christer Themnér
Ordförande Tyresö FF



Robert Frinell
Kanslichef Tyresö FF

Lena Riddervold

Från: Sven Stefan Fridén
Skickat: den 3 juli 2015 11:06
Till: Lena Riddervold
Ämne: VB: VB: Projektbidragsansökningar

Från: Robert Frinell [<mailto:robban@tyresoff.se>]

Skickat: den 3 juli 2015 09:22

Till: Sven Stefan Fridén

Ämne: SV: VB: Projektbidragsansökningar

Hej Stefan,

Svar på era frågor gällande vår projektbidragsansökan för spontanverksamhet;

1) Hur samordnas detta projekt med Profilfritids som ju omfattar samma åldersgrupper? Hur särskiljs deltagarna så att de inskrivna i Profilfritids får den omsorg och tillsyn deras föräldrar betalar för?

En del av vår satsning på spontanverksamhet syftar till att rekrytera barn till vår fritidsverksamhet, om än långt ifrån den enda. Dessutom är målgruppen för spontanverksamheten inte begränsad till någon ålder, föreningskoppling eller annat utan ska vara en öppen verksamhet som syftar till att skapa intresse för vem som helst att prova på fotboll och få upp ögonen för att idrotta i allmänhet. En stor del av rekryteringen till spontanverksamheten görs i samband med våra aktiviteter i skolorna runt om i kommunen. De i Profilfritids inskrivna barnen har sin egna personal och verksamhetsplanering och om den stämmer överens så finns det inget hinder för dem att "delta" i spontanverksamheten.

2) Om det inte beviljas några projektmedel. Läggs projektet ner?

Föreningen har inga medel för att bekosta ledarsättningar utan är helt beroende av bidrag.

3) Vad innefattas i begreppet "administration" som inte kan skötas av redan anställd personal?

Administrationskostnaden som är beskriven i projektansökan motsvarar den kostnad föreningen får för att hantera projektplanering, personal-, lokal- och lönefrågor.

Vi är angelägna om att hitta fram till en bra lösning då vi tror mycket på denna verksamhet och har ni fler funderingar är ni välkomna att höra av er.

Trevlig sommar!

Med vänlig hälsning

Robert Frinell

Email: robert.frinell@tyresoff.se

Telefon: +46 8 410 583 03

Tyresö FF
Box 256
135 27 Tyresö

www.tyresoff.se

